江苏省人民政府文件
苏政发〔2003〕4号

[image: image1.wmf]
省政府关于公布2002年度江苏省

有突出贡献中青年专家名单的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：
经基层单位推荐，省有关部门组织专家评议，省政府批准徐建宇等195位同志为2002年度江苏省有突出贡献的中青年专家。现予公布。

二○○三年一月二日

2002年度江苏省有突出贡献中青年专家名单

徐建宇
熊猫电子集团有限公司

梁生元
南京华东电子集团公司

包正强
国营第772厂

郑　茳
南京斯威特集团有限公司

杨　涛
南京市交通规划研究所

张颖冬
南京脑科医院

陈绍良
南京市第一医院

孙晓云
南京市书画院

刘俊林
南京市体育工作队

郑向阳
南京玻璃纤维研究设计院

蒋筱春
南京钢铁集团有限公司

周立进
扬子石化股份有限公司

魏运发
南京晨光集团有限责任公司

马　林
信息产业部电子第十四研究所

李拂晓
信息产业部电子第五十五研究所

曹维勤
南京铅锌银矿业有限责任公司

樊有维
南京市测绘勘察研究院

杨　静
南京高精齿轮股份有限公司

佘才高
南京市地铁工程建设指挥部

邹德忠
南京普天通信股份有限公司

胡娅莉
南京市鼓楼医院

石恒和
国营第720厂

张国春
法尔胜集团公司

杨锦伟
无锡市协达生物制品有限公司

芮永军
无锡市手外科医院

柴新建
无锡小天鹅股份有限公司

沈建钢
无锡市市政工程设计研究院

沈茂德
江苏省天一中学

唐  力
一汽无锡柴油机厂

王惠东
江苏省华庄高级中学

谢  平
无锡市第一人民医院

吴颃琛
无锡市实验幼儿园

吴智跃
无锡机床股份有限公司

邵汉池
宜兴市屺亭镇农业服务中心

邱永生
徐州汉兵马俑博物馆

燕  凌
江苏省梆子剧团

杨力夫
徐州工程机械集团有限公司

陈荣振
徐州市农业科学院

史先信
徐州重型机械厂

张衍升
徐州市种子站

彭  文
江苏多棱数控机床股份有限公司

陈  明
常州依维柯客车有限公司

孔建海
常州依维柯客车有限公司

杨益民
溧阳市蚕桑技术指导站

吴昌平
常州市第一人民医院

奚伟红
常州市武进人民医院

李继奎
江苏国光信息产业股份有限公司

敖文亮
天马集团公司

刘德有
河海大学常州校区

张保利
常州涂料化工研究院

曹兴贵
戚墅堰机车车辆厂

包振义
常林股份有限公司

金景云
常州市铁马科技实业有限公司

倪根来
江苏沙钢集团有限公司

王  晨
苏州丝绸博物馆

秦  力
江苏省梁丰高级中学

薄俊生
常熟市实验小学

张建生
常熟市畜禽良种场

王东来
苏州市第二人民医院

郁寅良
苏州市经济作物技术指导站

张国彪
苏州市植保植检站

杨洪星
苏州东吴丝织厂有限责任公司

孙艺兵
苏州市委党校

马新芬
苏州混凝土水泥制品研究院

黄  伟
江苏大生集团有限公司
严季新
江苏中联科技集团有限公司

易杰祥
南通市新华建筑安装工程有限公司

蔡志飞
江苏沿江地区农科所

张夕林
通州市植保站

黄  坪
江苏省南通第一中学

丁国章
启东市中医院

戴翔翎
江苏康缘药业股份有限公司

杨增泰
连云港电视台

吴惠毅
连云港市第一人民医院

孙正军
连云港华威电子集团有限公司

徐春山
淮安市种子公司

胡志祥
江苏振阳股份有限公司

周  祥
盐城市土壤肥料技术指导站

马  达
盐城市第一人民医院

夏基胜
江苏江动集团有限公司

吉荣龙
江苏沿海地区农科所

王  健
建湖县人民医院

卢惠林
江苏省盐城中学

朱学农
江苏省建筑安装工程股份有限公司

李  群
江苏扬农化工集团有限公司

金长山
扬州宝军无线电厂

何震天
江苏里下河地区农科所

张炳宁
扬州市土壤肥料站

林道立
扬州教育学院

刘学儒
扬州市植保植检站

尤善培
扬州市邗江区蒋王中学

陈立建
扬州亚星客车股份有限公司

王静成
江苏省苏北人民医院

张天若
高邮市中学

程  莲
江苏省江都中学

胡玉华
江苏武警总队医院

陈能廉
江苏曙光光电有限责任公司

王  伟
镇江江奎集团公司

苏启善
镇江焦化煤气集团公司

肖翀宇
江苏华通机械集团公司

伊  立
镇江市建筑科学研究所

刁立平
镇江市农业科学研究所

张玉坤
江苏省丹阳师范学校

汪  建
南京春兰汽车制造有限公司

肖跃成
姜堰市农业技术推广中心

任范洪
江苏省泰州中学

吴际生
宿迁市人民医院

郑有飞
南京气象学院

徐　虹
南京工业大学

刘炯天
中国矿业大学

王志坚
河海大学

陈　崚
扬州大学

姚文放
扬州大学

万建民
南京农业大学

周惠明
江南大学

王心如
南京医科大学

余伯阳
中国药科大学

金太军
南京师范大学

沈　健
南京师范大学

何炳生
南京大学

赵宪章
南京大学

刘志彪
南京大学

陈　骏
南京大学

王建军
南京大学

孙玉坤
江苏大学

陈克平
江苏大学

左洪福
南京航空航天大学

戴海鸿
南京邮电学院

陈世宁
南京艺术学院

王宗平
南京理工大学

郑　亚
南京理工大学

王遵尧
盐城工学院

曹福亮
南京林业大学

徐开林
徐州医学院

左健民
南京工程学院

严道南
南京中医药大学

王保林
淮阴师范学院

王锡九
江苏教育学院

仲伟俊
东南大学

路建美
苏州大学

陈　峰
南通医学院

赵长胜
徐州师范大学

毕飞宇
江苏省作家协会

汪人元
江苏省文化厅剧目工作室

顾建国
江苏省广播电视总台

冯必扬
江苏省委党校

张颢瀚
江苏省社会科学院

李　洁
江苏艺术剧院

李建勇
江苏省人民医院

王　钢
江苏省中医院

王育良
江苏省中医院

许　林
江苏省肿瘤医院

段金廒
江苏省中医药研究院

赵金扣
江苏省疾病预防控制中心

范志宁
南京医科大学第二附属医院

郭锡熔
南京医科大学第二附属医院

沈振亚
苏州大学附属第一医院

方继朝
江苏省农业科学院

戚存扣
江苏省农业科学院

浦惠明
江苏省农业科学院

王伟明
江苏明天种业科技有限公司

葛明宏
江苏省林业科学研究院

倪玉峰
江苏省农业技术推广中心

张坚勇
江苏省优质农产品开发服务中心

陆爱华
江苏省农林厅园艺服务站

张朝晖
江苏省计算技术研究所

李　敏
江苏省科学技术情报研究所

王洪庆
国家安全部841研究所

卜凡强
国家电力公司电力自动化研究院

赵　僶
江苏省高速公路建设指挥部

甘为群
中国科学院紫金山天文台

杨林章
中国科学院南京土壤研究所

龚培培
江苏省水产技术推广站

于大伟
江苏省劳动保护科学技术研究所

罗振扬
江苏省化工研究所

严传鸣
江苏省农药研究所

蔡钟业
江苏省建筑设计研究院

马　军
江苏省五棵松体训基地

刘进生
江苏省农垦集团有限公司

于　波
江苏省气象台

陈泾生
江苏省电力公司

刘建湖
中船重工集团公司七○二所

颜　开
中船重工集团公司七○二所

万正权
中船重工集团公司七○二所

顾洪群
江苏省水文地质工程地质勘察院

朱　平
中国石化集团江苏石油勘探局

景　武
中煤国际工程集团南京设计研究院

陈兴东
江苏省地震局

姜月华
南京地质矿产研究所

张平易
江苏省水利勘测设计研究院

宣国祥
南京水利科学研究院

李　雷
南京水利科学研究院

刘　恒
南京水利科学研究院

刘丽君
江苏省水利工程科技咨询中心

王利民
农业部南京农业机械化研究所

主题词：人事  专家  表彰  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2003年1月3日印发

[image: image4.wmf]
共印1010份

— 1 —

_986825216

_1085814740.doc

_986825215